
číslo smlouvy objednatele: 2020/SITMP/0200 
číslo smlouvy poskytovatele: 202ER008 

 

1 

 

 
Dodatek č. 4 

Smlouvy o poskytování servisní podpory a dodávkách licencí SAP 
 
Objednatel: 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ: 663 627 17 
bankovní spojení:  xxx 
jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 

 
a 
Poskytovatel:  
Axians Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
IČ: 44846029 
Jednající: Miroslav Bečka, jednatel  
     Dušan Stránský, jednatel 
 

Objednatel a poskytovatel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 
1. PREAMBULE 
Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 19.11. 2020 smlouvu o poskytování servisní podpory a 
dodávkách licencí SAP, vedenou u objednatele pod číslem 2020/SITMP/0200, číslo smlouvy 
poskytovatele neuvedeno.  
Tímto dodatkem smlouvy se smluvní strany dohodly na  opravě písařské chyby uvedené v příloze číslo 
1 smlouvy níže uvedeným způsobem. 
 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Předmětem tohoto Dodatku je - nákup SAP licencí 25 kusů SAP licence typu: S/4 Ent. Mgmt. 
Productivity use  – změna/rozšíření rozsahu licencí uvedených v tabulce č.2 v Příloze č.1 – Rozsah 
licencí  
 
Rozsah licencí uvedený v tabulce č.2. Výsledný seznam SAP licencí po tomto nákupu v Příloze č.1 
Smlouvy – Rozsah licencí se nahrazuje novým rozsahem, jehož znění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 
 
Dojde zároveň k návyšení navýšení platby podpory za služby „SAP Standard Support“ k těmto nově 
pořízeným SAP licencím jehož průběh již řeší jiná Smlouva podepsaná 6.12.2024 oběma strana,i a 
tomtu příslušným dodatkem. 
 
Jednorázová cena za změnu struktury Licencí (nákup) je 99 306,53 Kč Bez DPH, splatná dle článku 
4.2 Smlouvy. 
 
Objednatel je oprávněn  licence užívat od 1.1.2025. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž  objednatel a 

poskytovatel obdrží po jednom výtisku. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 
3.6. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni,  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují 

 
 



číslo smlouvy objednatele: 2020/SITMP/0200 
číslo smlouvy poskytovatele: 202ER008 

 

2 

 

 
V Plzni dne 17.12.2024     V Plzni dne 16.12.2024 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………...................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Miroslav Bečka, jednatel  
ředitel           Dušan Stránský, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



číslo smlouvy objednatele: 2020/SITMP/0200 
číslo smlouvy poskytovatele: 202ER008 

 

3 

 

 

Příloha č. 1 - Rozsah licencí 

 
 
Rozsah licencí a technické podmínky  
 

Výsledný Seznam SAP licencí po 2. kroku Ceny bez DPH 

 

Márůst licencí u produktu 7018653 z 85 na 105 ks 
 

  Tabulka č.1 - Rozsah licencí      

Product 
ID  

Description  
Units 
Qty  

Sales Unit  

7018652 S/4 Ent. Mgmt. Professional use  205 1 Users  

7018653 S/4 Ent. Mgmt. Productivity use  105 1 Users  

7018654 S/4 Enterprise Mgmt. for Functional use  230 1 Users  

7018682 SAP S/4HANA, Developer access  4 1 Users  

7020923 SAP Core HCM for SAP S/4HANA  3400 1 Employees  

7020940 SAP Payroll Processing for SAP S/4HANA  3400 1 Employees  

7020313 
SAP S/4HANA Retail for merchandise 
mgmt  

8 CZK Revenues  

7020284 SAP BW/4HANA  7 64 GB of Memory  

7020280 SAP S/4 Digital Access  150 1000 Documents  

7020468 SAP HANA, RT ed Applic & BW-new/subsq  1 1 HSAV  

7017731 SAP Bus P&C, SAP NW (plan only) prof ed  65 1 Users  

7021270 
SAP BusinessObjects BI Edge Con 
Session  

2 
5 Concurrent 
sessions  

7021240 SAP BusinessObjects BI user  8 1 Users  

 
 
 
 
 
 
 
2. Poskytovatel je povinen zajistit:  
• Přímý přístup vybraných zaměstnanců objednatele v počtu 7 pracovníků do SAP Support 
Portálu.  

• V případě řešení incidentů/vad SW u objednatele přímou komunikaci (zadávání hlášení přímo 
na SAP bez prostředníka) vybraných pracovníků objednatele v počtu 6 pracovníků s vývojáři SAP SE 
(požadavek na přímé zadávání tzv. „OSS message“ a následná přímá komunikace).  

• Napojení Solution Manager objednatele přímo na SAP Support portal, žádný jiný stávající 
systém SAP zadavatele nebude nikam jinam napojen.  

• Pracovníci objednatele budou mít tzv. „S“ uživatele pro přímý přístup do SAP Support Portálu 
s oprávněním Super Administrátor, pro Customer Number:826367 - SPRÁVA INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ  
 


